AVISO DE FRACASSADA. Dispensa de Licitação nº 011/2025. Resultado final. O pregoeiro da prefeitura municipal de Campo Alegre de Lourdes-BA, torna público e da

ciência aos interessados que a Dispensa de Licitação nº 011/2025, foi dado como FRACASSADO. 15 de Julho de 2025. Geison Ferreira dos santos. Pregoeiro oficial